
 

 

T.C. 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

FEN FAKÜLTESİ 

KİMYA BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİ İLİŞKİLERİ KOMİSYONU 

Toplantı Tarihi: 26.02.2026 
Toplantı Yeri: Öğretim üyesi ofisi 
GÜNDEM: 
YÖKAK akreditasyon süreci kapsamında komisyonumuzun sorumluluğunda bulunan 
faaliyetlerin planlanması, ilerleyen dönemler için tamamlanmasına ilişkin iş ve işlemlerin 
görüşülmesi ve önceki dönemlerde gerçekleştirilen faaliyetlerin belgelenmesi. 
KARAR: 
Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yürütülen akreditasyon süreci kapsamında, 
Öğrenci İlişkileri Komisyonu’nun sorumluluğunda bulunan aşağıdaki çalışmaların; 

● Bölüme yeni kayıt yaptıran öğrenciler ile iletişim kurulması ve UYUM çalışmasının 
düzenlenmesi, öğrenci temsilcileri ile görüş alışverişinde bulunulması. 

● Bölüm öğrencilerine yönelik bilimsel etkinlik ve faaliyetler düzenlenmesi ve öğrenci 
katılımının sağlanması. 

● Öğrencilerin iş hayatı konusunda ve uluslararası öğrenci değişim programları konusunda 
bilgilendirilmesi ve bu kapsamda çeşitli seminerler düzenlenmesi. 

● Engelli öğrencilere yönelik sorunların Bölüm Başkanlığı'na rapor edilmesi ve sürecin takip 
edilmesi. 

● Erasmus programı kapsamında öğrencilerimizin hayatlarının bir döneminde yurtdışında 
eğitim almaları veya yabancı bir şirkette staj yapmalarına imkan sağlamak amacıyla 
gerekli bilgilendirmelerin yapılması ve öğrencilerin yurtdışı eğitim ve staj yapma 
konusunda cesaretlendirilmesi. 

hususlarında gerekli çalışmaların kalite takvimi çerçevesinde ilgili akademik ve idari birimlerle iş 
birliği içerisinde aşamalı olarak tamamlanmasına oy birliği ile karar verilmiş ve önceki 
dönemlerde gerçekleştirilen faaliyetlerin belgeleri ekte sunulmuştur. 
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Ek: Önceki dönemlerde gerçekleştirilen çalışmalar  

ÖNCEKİ DÖNEMLERDE GERÇEKLEŞTİRİLEN ÇALIŞMALAR 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Dönemi Oryantasyon Sunumu:  

 

Bölüme yeni kayıt yaptıran öğrenciler ile iletişim kurulması ve UYUM çalışmasını 

düzenlenmesi, öğrenci temsilcileri ile görüş alışverişinde bulunulması kapsamında 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

Prof. Dr. Latif Elçi - Bilimde Analitik Kimya'nın Önemi: 

  

 Bölüm öğrencilerimize Analitik Kimyanın bilimdeki yeri ve önemi isimli söyleşi 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 



NF Kimya Firmasına Teknik Gezi: 

 

 Bölümümüz 3 ve 4. Sınıflarının sanayiyi daha iyi tanıyabilmesi için NF Kimya firmasına 

teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Katalizde Metal-Ligant Etkileşimi - Prof. Dr. Saim Özkar: 
 
 TÜBA Etklinlikleri kapsamında Prof. Dr. Saim Özkar, Katalizde Metal-Ligant Etkileşimi 

konulu konferans vermiştir.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mercan Kimya Teknik Gezisi: 
 
 Bölümümüz 4. Sınıflarının sanayiyi daha iyi tanıyabilmesi için Mercan Kimya firmasına 

teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Denizli Gıda Kontrol Laboratuvarı Teknik Gezisi: 
 
 Bölümümüz 4. Sınıflarının sanayiyi daha iyi tanıyabilmesi için Denizli Gıda Kontrol 

Laboratuvarına teknik gezi gerçekleştirilmiştir. 

 
 


